
Dz-17.0021.33.2017                   
   

 

 

 

    

Uchwała Nr XXXIII/273/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 czerwca 2017r. 

 
 

 

 

W sprawie: odwodnienia terenów w osiedlach Lubocza, Łuczanowice i Grębałów 
 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o odwodnienie 

obszarów Dzielnicy XVII położonych w osiedlach Lubocza, Łuczanowice i Grębałów.  

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynął wniosek Członka Rady Dzielnicy XVII Pana Jerzego 

Wójcika w sprawie odwodnienia trenów położonych pomiędzy os. Lubocza i os. Łuczanowice oraz pismo Pana 

Sławomira G. w sprawie odprowadzenia wód opadowych z osiedli Lubocza i Grębałów, które stanowią 
uzasadnienie do uchwały 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 
 

Andrzej Dziedzic 


